АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.06.2020 № 1175
г. Сысерть

О внесении изменений в Положение о конкурсе среди участковых избирательных
комиссий, сформированных на территории Сысертского городского округа, в 2020

году при проведении Общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации, утвержденное постановлением
Администрации Сысертского городского округа от 30.06.2020 № 1174

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ
«О правовых актах в Свердловской области», в связи с допущенной технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о конкурсе среди участковых избирательных комиссий,
сформированных на территории Сысертского городского округа, в 2020 году при проведении
Общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской
Федерации, утвержденное постановлением Администрации Сысертского городского округа
от 30.06.2020 № 1174, следующие изменения:

1) в пункте 5 таблицу изложить в следующей редакции:
1 группа 2 группа

При проведении
предварительного

голосования
(с 25.06.2020 по

30.06.2020)

При проведении
основного

голосования
(01.07.2020)

При проведении
предварительного

голосования
(с 25.06.2020 по

30.06.2020)

При проведении
основного

голосования
(01.07.2020)

явка
 (в %)

сумма
денежной
выплаты

(в тыс.руб.)

явка
 (в %)

сумма
денежной
выплаты

(в тыс.руб.)

явка
 (в %)

сумма
денежной
выплаты

(в тыс.руб.)

явка
 (в %)

сумма
денежной
выплаты

(в тыс.руб.)
45 40 10 20 60 20 10 10
50 55 15 25 70 30 15 15
55 70 20 30 80 40 20 20

2)  пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Определенная распоряжением Главы сумма денежной выплаты перечисляется

участковой избирательной комиссии, которая устанавливает размер персональной денежной
выплаты членам участковой избирательной комиссии в соответствии с решением участковой
избирательной комиссии.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Сысертского
городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских